HEWI Stützklappgriff Duo, Design A
900.50.109XA
Technische Änderungen vorbehalten, 30.12.2024
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Telefon: +49 5691 82-0
Telefax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Abmessungen in mmAbbildung ähnlich
Eigenschaften
Stützklappgriff Duo, Design (A), System 900
zwei parallele, übereinander angeordnete runde Griffebenen
mit WC-Papierhalter
kann nach oben und gebremst nach unten geklappt werden
Ausladung 900 mm, 210 mm hoch und 101 mm breit, Durchmesser Oberholm 33,7 mm, Durchmesser
Unterholm 25 mm
belastbar bis 100 kg
aus hochwertigem Edelstahl, matt geschliffen
zur Montage mit korrosionsfreiem und geprüftem HEWI Befestigungsmaterial für unterschiedliche
Wandaufbauten (separat zu bestellen)
Dichtband zur Abdichtung der Befestigungspunkte ist im Lieferumfang enthalten
Bodenstützen 900.50.020XA und 900.50.021XA nachrüstbar
wird gemäß CE- und UKCA-Verordnung (EU) 2017/745 über Medizinprodukte produziert
erfüllt die Anforderungen nach ÖNORM B1600/1601
Auszeichnungen
Zertifikate